
UCHWAŁA NR 523/189/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu          
na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 poz. 1082, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762, zm.: Dz. U. z 2022 poz. 655, poz. 1116, poz. 1079) 
oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 520/187/2022 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej oraz wyznaczenia przewodniczącego 
komisji konkursowej §1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Pani Anna Halina Wybraniak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Członkowie Zarządu: 
 
Krystyna Gumkowska 
 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
 
Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9B2E9D-6C8F-428B-ACFE-5C517ECA11DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




